
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АД МИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

И 
о-

К А Р А Р 

9Jtf(Uk.c^J M)oL/ Hi /Jo:^ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О разработке проекта межевания территории в 
границах кадастрового квартала 02:63:011904 
по ул. Сыртлановой в г. Белебей Республи 
Башкортостан 

Администрация муниципального района 
Белвбеевский район Республики Башкортостан 

ВЕРНО 

Рассмотрев письменное обращение гр. Олеговича о 
разрешении ра:^аботки проекта межевания ^'^гадйтории, материалы 
представленные отделом архитектуры Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан, на основании протокола 
заседания комиссии по землепользованию и застройке муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан от 23.12.2021 №6 и в 
соответствии со ст. 43,45 Градостроительного кодекса РФ, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Разрешить приступить к разработке проекта межевания территории в 
границах кадастрового квартала 02:63:011904 по ул. Сыртлановой в г. Белебей 
Республики Башкортостан с целью определения местоположения границ 
образуемых и изменяемых земельных участков, для расширения 
производственной деятельности. 

2. Согласоють проект межевания территории в установленном порядке 
со всеми заинтересованными организациями и представить в отдел 
архитектуры Администрации муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан 
www.belebev-mr.ru. 

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации Бадретдинова И.А. 

Глава Администрации А.А. Сахабиев 

http://www.belebev-mr.ru

